زندگی سلام
شنبه
۱۹ فروردین ۱۴۰۲

۱۷ رمضان ۱۴۴۴
۸ آ وریل ۲۰۲۳

شماره ۲۴۰۴

* با ایــن فرهنگ غنــی ایرانــی و به قــول خانم
افتخــارزاده که گفتــن معماری ســنتی ایران،
بهترین معماری انسان محور در جهان است، چرا
باید نمای خانه های شیک امروزی در کشورمان،

رومی باشه. واقعا چرا؟
* با این قیمت های سرسام آور خونه ها، ما توان
خرید خونه با هر شــرایطی رو نداریم.